UCHWAELA NR 1V/24/19
RADY GMINY POWIDZ

z dnia 21 lutego 2019 .

w sprawie zmian w budzecie Gminy Powidz na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz.U. 22018 1. poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/14/18 Rady Gminy Powidz z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budzetu Gminy
Powidz na 2019 rok dokonuje si¢ sprostowania oczywistej omytki pisarskiej w ten sposéb, ze zmienia si¢ blednie
wpisany nagléwek Uchwaly: ,,Uchwala Nr 111/14/18 Wéjta Gminy Powidz", na prawidlowy Uchwata Nr I11/14/18

Rady Gminy Powidz".
§ 2. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr I11/14/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budzetu Gminy
Powidz na 2019 rok, zmienionej:

- Zarzadzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 6/19 z dnia 08 stycznia 2019 roku,
- Zarzadzeniem Wojta Gminy Powidz Nr 16/19 z dnia 30 stycznia 2019 roku, wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:
1) w § 1 ust. 1 uchwaly zwigksza si¢ dochody budzetu o kwote 25 716,00 zt tj. do kwoty 15 981 483,19 zi,
2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwaty dochody biezace zwigksza sie o kwote 25 716,00 zi tj. do kwoty 14 661 483,19 z1,
3) § 1 ust. 2 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie:

2. Dochody, o ktérych mowa w ust. 1 obejmuja w szczegélnosci:

a) dotacje celowe na realizacje zadar z zakresu administracji rzadowej iinnych zadan zleconych ustawami w
wysokosci 2 351 852,00 zl, zgodnie z zalacznikiem Nr 3,

b) dotacje i $rodki na finansowanie wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o ktérych
mowa wart. 5ust. I pkt2i3 ustawy o finansach publicznych w wysokosci 794 558,60 zi, zgodnie z

zalgcznikiem Nr 4,

¢)dochody na realizacje zadan realizowanych w drodze uméw i porozumien miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego w wysokosci 25 716,00 z1, zgodnie z zalacznikiem Nr 4a",

4) w § 2 ust. 1 uchwaly zwigksza si¢ wydatki budzetu o kwote 242 486,00 zt tj. do kwoty 16 468 189,60 zi,
5) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwaly wydatki biezgce zmniejsza sie o kwote 3 784,00 zt tj. do kwoty 14 073 033,68 zi,

6)w § 2ust. 1lit. b) uchwaly wydatki majatkowe zwieksza si¢ o kwote 246 270,00 zi tj. do kwoty 2395
155,92 z,

7) § 2 ust. 2 uchwaly otrzymuje nowe brzmienie:
2. Wydatki, o ktérych mowa w ust. 1 obejmujg w szczegélnosci:

a) wydatki na realizacj¢ zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych ustawami w wysokosci
2351 852.00 zl, zgodnie z zalgcznikiem Nr 3,

b) wydatki na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, oktérych mowa wart. 5 ust. 1 pkt2i3
ustawy o finansach publicznych w wysokosci 794 558,60 zi, zgodnie z zalacznikiem Nr 4,

¢) wydatki na realizacje zadan realizowanych w drodze uméw i porozumien miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego w wysokosci 25 716,00 z1, zgodnie z zalacznikiem Nr 4a",
8) w § 3 uchwaly kwotg 269 936,41 zl zastepuje sie kwotg 486 706,41 zi,

9§ 4uchwaly otrzymuje nowe brzmienie: ,Okresla si¢ laczng kwote planowanych przychodéw budzetu
w kwocie 989 106,41 zt, oraz taczng kwote planowanych rozchodéw budzetu w kwocie 502 400,00 zt zgodnie

z zalacznikiem Nr 5",
10) w § 5 uchwaly kwotg 1 772 336,41 zt zastepuje sie kwota 1 989 106,41 zi,



11) w § 5 pkt 2 uchwaty kwote 269 936,41 zt zastepuje sic kwota 486 706,41 z1,

12) w § 6 uchwaly kwote 490 735,00 zt zastepuje sie kwota 505 735,00 zi,

13) w § 7 pkt 2 uchwaly kwote 1 266 000,00 z! zastepuje sie kwota 1 315 000,00 z1,

14) w zalgczniku Nr1do uchwaly dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw miedzy paragrafami, rozdziatami
i dzialami zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty,

15) w zalgczniku Nr 2 do uchwaly dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw miedzy paragrafami, rozdzialami
i dzialami zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty,

16) dodaje si¢ zalacznik Nr4a ,Dochody iwydatki na realizacje zadan realizowanych w drodze uméw lub
porozumienn migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego" w brzmieniu zalgcznika Nr 3 do niniejszej
uchwaty,

17) zalacznik Nr 5 do uchwaly ,,Przychody i rozchody budzetu na 2019 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie
z zalgcznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty,

18) w zalgcznik Nr 6 do uchwaty dokonuje si¢ zmian w wykazie zadan majatkowych zgodnie z zalgcznikiem
Nr 5 do niniejszej uchwaty,

19) zatacznik Nr 7 do uchwaty , Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Gminy” otrzymuje
nowe brzmienie zgodnie z zatacznikiem Nr 6 do niniejszej uchwaty,

20) zatgcznik Nr 8 do uchwaty ,,Plan dochodéw i wydatkéw okreslonych w ustawie Prawo Ochrony Srodowiska
oraz wydatkéw na finansowanie ochrony srodowiska igospodarki wodnej w zakresie  okre§lonym
wart. 403 ust. 2 ustawy - Prawo ochrony Srodowiska" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zalgcznikiem

Nr 7 do niniejszej uchwaty,

21) zalacznik Nr 11 ,Plan dochodéw i wydatkéw zwiazanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na
2019 rok” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 8 do niniejszej uchwaty,

22) zalgeznik Nr 12 do uchwaty ,,Wykaz zadan realizowanych z Funduszu Sofeckiego na 2019 rok" otrzymuje
nowe brzmienie zgodnie z zalacznikiem Nr 9 do niniejszej uchwaty

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy Powidz.

§ 4. Uchwata wehodzi w zycie z dniem podijecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa
Wielkopolskiego.

L-
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Zatgcznik Nr 3 do Uchwaly Nr IV/24/19 Rady Gminy Powidz z dnia 21 lutego 2019 roku

Plan dochodéw i wydatkéw na realizacje zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumien miedzy
jednostkami samorzadu tyretorialnego na 2019 rok

600 Transport i tacznos$é 25 716,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 25 716,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezace

realizowane na podstawie porozumien (uméw) miedzy

2320 jednostkami samorzadu terytorialnego 25 716,00
RAZEM 25 716,00
600 Transport i tgcznosé 25 716,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 25 716,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 10 716,00
4300 Zakup ustug pozostatych 15 000,00
RAZEM 25 716,00




Zalgcznik Nr 4 do Uchwaty Nr 1V/24/19 Rady Gminy Powidz z dnia 21 lutego 2019 roku

Przychody i rozchody budzetu na 2019 rok

PRZYCHODY

Przychody z zaciagnietych pozyczek i kredytéw na rynku krajowym 952 989 106,41

SUMA 989 106,41

ROZCHODY

Splaty otrzymanych krajowych pozyczek i kredytow 992 502 400,00
SUMA 502 400,00
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Zalgcznik Nr 7 do Uchwaty Nr 1V/24/19 Rady Gminy Powidz z dnia 21 lutego 2019 roku

Plan dochodow okreslonych w ustawie Prawo Ochrony $rodowiska oraz wydatkéw na finansowanie ochrony
Srodowiska i gospodarki wodnej w zakresie okreslonym w art. 403 ust. 2 ustawy — Prawo ochrony $rodowiska.

l. DOCHODY
Kwota w
Lp | Dziat | Rozdzial | Paragraf Wyszczegolnienie ztotych
Wptywy z tytutu grzywien i innych kar pienieznych od oséb
1 900 900190580 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1150 000,00
RAZEM 1150 000,00
. WYDATKI
Kwota w
Lp | Dzial | Rozdzial | Paragraf Wyszczegolnienie zlotych
Modernizacja przepompowni éciekéw oczyszczonych w m.
11010 |01010 6050 tugi oraz modernizacja przepompowni $ciekéw w m. Powidz 70 000,00
Dokumentacja projektowa kanalizacji sanitarnej w Powidzu
2 1010 (01010 6050 ul. Widokowa, ul. 29 Grudnia 16 000,00
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych - dotacje na przydomowe
3 |1900 {90001 6230 oczyszczalnie $ciekéw 15 000,00
Zadania zwigzane z ochrong przyrody w tym urzgdzanie i
utrzymanie terenéw zieleni zadrzewien, zakrzewien oraz
4 1900 [90004 4300 parkéw 34 000,00
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie 1ub
dofinansowanie kosztow realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
finanséw publicznych - dotacje na wymiane Zrédet ciepta na
5 1900 [90005 6230 ekologiczne 30 000,00
6 1900 (90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 1 150 000,00
RAZEM 1315 000,00




Zatacznik Nr 8 do Uchwaly Nr 1V/24/19 Rady Gminy Powidz z dnia 21 lutego 2019 roku

Plan dochodéw i wydatkéw zwiazanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2019 rok

Wptywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki
1] 900 90002]0490 samorzadu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw 780 000,00
Wplywy z tytutéw kosztéw egzekucyjnych, optaty
2| 900] 90002(0640 komorniczej i kosztéw upomnien 4 000,00
Wplywy z odsetek od nieterminowych wptat z tytutu
3| 900{ 90002{0910 podatkéw i optat 1 500,00
RAZEM 785 500,00
11900 190002 |3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen 180,00
2{900 (90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 83 325,00
3/900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 439,00
41900 |90002 4110 Skfadki na ubezpieczenia spoteczne 15 431,00
5/800 [90002 4120 Skiadki na Fundusz Pracy 2 200,00
8900 (90002 4260 Zakup energii 200,00
9[900 90002 [4280 Zakup ustug zdrowotnych 50,00
10]900 |90002 4300 Zakup ustug pozostatych 674 975,00
11{900 |90002 4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 200,00
121900 90002 (4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $§wiadczen socjalnych 2 500,00
RAZEM 785 500,00




Wykaz zadan realizowanych z Funduszu Soleckiego w 2019 roku

Zakgceznik Nr 9 do Uchwaty Nr 1V/24/19 Rady Gminy Powidz z dnia 21 lutego 2019 roku

Solectwo Dziat IRozdzial Paragraf |Dziatanie Plan
600| 60016 4270|Remont drég gminnych w m. Anastazewo 10 000,00
a26| 92601 4210 Zakup urzgdzen na plac zabaw w m. 10 000,00
Anastazewo
Anastazewo 4210|Pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 461,49
921 92105 poprzez organizacje imprez o charakterze
4300{kulturalnym, integracyjnym w m. Anastazewo 900,00
tacznie 21 361,49
700| 70005] oo twardzenie terenu przy budynku 18 500,00
mieszkalnym w m. Charbin
Charbi 4210|Pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 664,00
= 921 92105 poprzez organizacje imprez o charakterze
4300 |kulturalnym, integracyjnym w m. Charbin 900,00
tacznie 20 064,00
tugi 900] 90015]  6050]Wykonanie oswietlenia w m. tugi 14 693,74
tacznie 14 693,74
900 90015 4300]Wykonanie oswietlenia w m. Ostrowo 5 000,00
Zakup elementow sotowni zewnetrznej na
926 92601 4210|plac rekreacyjny przy $wietlicy wiejskiej w m. 7 213,00
Ostrowo
Zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy
Ostrowo | 921) 92109 G030 $wietlicy wiejskiej w m. Ostrowo 100d;50
4210|Pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 800,00
921 92105 poprzez organizacje imprez o charakterze
4300 |kulturalnym, integracyjnym w m. Ostrowo 200,00
tacznie 23 213,65
754 75412 4300{Montaz bram do Straznicy . 16 000,00
754] 75495 4300 Mon_raz staqona,rrTego urzgdzenia do 973842
_ pomiaru predkoscn _ _
Powidz 926 92601 6050 g:\lfiv':)rzenle strefy rekreacyjnej przy boisku 16 000,00
900 90003 4210]|Zakup toalet przenoénych 20 000,00
Lacznie 61 738,42
600 60016 4300 (F;zis:(;::zmeme przystanku w m. Powidz - 4 500,00
900 90015 4300 Wykonanle oswietlenia w m. Powidz - 5 000,00
Osiedle :
a6l 92601 4210 Zaklljp urzqqzema na plac zabaw w m. 5 000,00
Paiidz: ;okmdz“;yg2|5e£e ia na plac zaba
. akup en W W m.
Osiedle 926| 92601 4210 gowi dz - Osiedle 3 500,00
obudzenie aktywnosci obywatelskigj
921 92105 4210 poprzez organizacje imprez o charakterze 664,99
4300 kul?uralnym, integracyjnym w m. Powidz 1 400,00
Osiedle
tacznie 20 064,99
900/ 90015| 6050|Wykonanie o$wietlenia w m. Polanowo 15 372,87
Falanowo tacznie 15 372,87
Budowa placu zabaw w miejscowosci
Przybrodzin 926| 92601 6050 Sravhrodzin 19 941,51
tacznie 19 941,51




Zakup materiatu na utwardzenie placu

9211 92109 4210 : i e 2 000,00
rekreacyjnego w m. Smolniki Powidzkie
Pobudzenie aktywnosci obywatelskigj
Smolniki 921 92105 4210|POPZ€2 orggnizacje frpprez o charakterlzg 105808
s kulturalnym, integracyjnym w m. Smolniki ’
Powidzkie g
Powidzkie : __
000| 90015 6050 Wyk'onal_e oswietlenia w m. Smolniki 12 500,00
Powidzkie
tacznie 15 558,08
900 90015 6050 Wykonanie_oéwietlenia wm. Wylatkowo 14 000,00
921 92109 4210 Doposazenie swietlicy wiejskiej w m. 1 500,00
Wylatkowo . ____
921 92109 4300 Zgg.os'pc.)darowame placu przy $wietlicy 8 100,00
wiejskiej w m. Wylatkowo
Wylatkowo
4210|Pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 827,54
921 92105 poprzez organizacje imprez o charakterze
4300|kulturalnym, integracyjnym w m. Wylatkowo 700,00
Lacznie 25 127,54
SUMA 237 136,29

Przewodniczad)
r . .
Hadw Gminy Hoy




Uzasadnienie

do uchwaly Nr IV/24/19 Rady Gminy Powidz z dnia 21 lutego 2019 roku
w sprawie zmian w budzecie Gminy Powidz na rok 2019

L. Zwigkszenia i zmniejszenia planu po stronie dochodow:

Rozdzial

Pa

Plan

ragraf przed

finansowy

Zmianami

Plan

Kwota
Zmian

Biezace

Majatkowe

finansowy

po
zmianach

Uwagi

4

5

6

8

9

60014

2320 0,00

25 716,00

25 716,00

25716,00

Porozumienie z dnia 27.12.2018 w
sprawie powierzenia Gminie Powidz
prowadzenia zadan publicznych z
zakresu zarzadzania drogami
powiatowymi na terenie Gminy Powidz

0,00

25 716,00

25 716,00,

0,00

25 716,00

II. Zwigkszenia i zmniejszenia planu po stronie wydatkéw:

Rozdzial

Paragraf]

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Plan finansowy
przed zmianami

Kwota
zmian

WYDATKI
BIEZACE

WYDATKI
MAJATKOWE

Plan finansowy
po zmianach

UWAGI

60014

4210

0,00

10 716,00

10 716,00

0,00

10 716,00

Porozumienie z dnia
27.12.2018 w sprawie
powierzenia Gminie
Powidz prowadzenia

60014

4300

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

zadan publicznych z
zakresu zarzadzania
drogami powiatowymi
na terenie Gminy
Powidz

60016

6060]

Przejecie drogi w
Polanowie -
odszkodowanie

216 770,00,

0,00

216 770,00

216 770,00

Drogi publiczne gminne
- zaplata
odszkodowania za
przejecie drogi w
Polanowie - $rodki
pochodza z
planowanego kredytu
na2019r

63003

4210

8 000,00

-6 000,00

-6 000,00

0,00

2 000,00

Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki zmniejszenie
w planie wydatkow
dotyczy zakupu
materialow -
przeniesienie do
rozdziatu 63003

paragraf 6050




63003

6050

Budowa promenady
w Powidzu (w
kierunku Dzikiej
Plazy)

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki zwigkszenie
dotyczy nowego
zadania inwestycyjnego
pn. Budowa promenady
w Powidzu (w kierunku
Dzikiej Plazy) -
przeniesienie z
rozdziatu 63003
paragraf 4210

70005

4300

6 600,00

11 000,00

11 000,00

17 600,00

Gospodarka gruntami 1
nieruchomogciami
zwigkszenie zakupu
ustug pozostatych
dotyczy zabezpieczenia
srodkow na wznowienie
(wyznaczenie) znakow
granicznych przebiegu
granic dzialek nr 34
obreb 0004 Powidz, nr
201 + 100 obreb 0003
Polanowo -
przeniesienie z
rozdzialu 70095
paragraf 4430 kwota
2.200,00 z1 1z 71004
paragraf 4300 kwota
8.800,00 z1

70005

4390

9 000,00

8712,00

8712,00

0,00

17 712,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomogéciami -
zwigkszenie wydatkow
dotyczy Zakup uslug
lobejmujacych
wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii -
przniesienie z rozdziatu
75023 paragraf 4300

70095

4430

4 400,00

=2 200,00

-2 200,00

0,00

2200,00,

Gospodarka
mieszkaniowa pozostata
dziatalnosé
zmniejszenie wydatkow
dotyczy roznych oplat i
sktadek - przeniesienie
do rozdziaha 70005
paragraf 4300

71004

4300

27 000,00

-8 800,00

-8 800,00

18 200,00

Plany
zagospodarowania
przestrzennego
zmniejszenie wydatkow
dotyczy zakupu ustug
pozostalych -
przeniesienie do
rozdziatu 70005
paragraf 4300

75023

4300

160 800,00

-8 712,00

-8 712,00,

0,00

152 088,00

Urzgdy Gmin -
lzmniejszenie wydatkow
dotyczy zakupu ushug
pozostalych -
przeniesienie do
rozdziatu 70005
paragraf 4390

75412

4260

20 000,00

-9 738,42

-973842

0,00

10 261,58

|Ochotnicze straze

pozarne - Zmniejszenie
planu wydatkow
dotyczy zakupu energii
- przeniesienie do
rozdzialu 75495

paragraf 4300




75495

4300

973842

973842

Pozostata dzialalnos¢ w
zakresie bezpieczenstwa
publicznego 1 ochrony
przeciwpozarowej -
zwigkszenie wydatkow
na zakup ushug
pozostatych -
zabezpieczenie srodkow
na realizacje zadania z
Funduszu Soleckiego
pn. Montaz
stacjonarnego
urzadzenia do pomiaru
predkosci

90001

Dotacje celowe |
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestyciji i zakupow|
inwestycyjnych
jednostek
niezaliczanych do
sektora finansow|
publicznych - dotacje
na przydomowe
oczyszczalnie
sciekow

6230

0,00

15 000,00

0,00

15 000,00

Gospodarka sciekowa i
ochrona wéd
zwigkszenie planu
wydatkow dotyczy
dotacji celowych z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztéw realizacji
inwestyciji i zakupow
inwestycyjnych
Jednostek
niezaliczanych do
sektora finanséw
publicznych - dotacje na
przydomowe
oczyszezalnie $ciekow

90002

4260

0,00

200,00

200,00,

0,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi -
zwigkszenie wydatkéw
na zakup energii

90002

4300

675 375,00

-400,00

400,00

0,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi -
zmnigjszenie wydatkow
na zakup ushug
pozostatych -
przeniesienie do
paragrafu 4260 i 4360

90002

4360

0,00

200,00

200,00

0,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi -
zwigkszenie wydatkow
na zakup ustug
telekomunikacyjnych

90003

4170

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

Oczyszczanie miast i
wsi zwigkszenie
wydatkéw z
przeznaczeniem na
umowy dotyczace
odpracowan zaleglosci -
przeniesienie z
rozdziatu 90004
paragraf 4300

90004

4300

46 000,00

-12 000,00

-12 000,00

0,00

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach
zmniejszenie wydatkéw
dotyczacych zakupu
ustug pozostatych -
przeniesienie do
rozdziatu 90003
paragraf 4170 kwoty
5.000,00 z} oraz do
rozdzialu 90001
paragraf 6230 kwoty

7.000,00 zt




90004

4300

34 000,00

0,00

0,00

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach -
zakup ustug
pozostalych kwota
34.000,00 zostaje
przeznaczona na
zadania zwigzane z
ochrong przyrody w
tym urzadzanie i
utrzymanie terendw
zieleni zadrzewien
zakrzewien oraz parkow

34 000,00

%0015

60501

Wykonanie,
oswietlenia w m.
Lugi

0,00

14 693,74

0.00]

14 693,74

[Utworzenie nowego
zadania z Funduszu
Soleckiego - Wniosek o
14 693.74[zmiang przedsigwziecia
przewidzianego do
realizacji w ramach
Funduszu Soteckiego

90026

4300

13 000,00

-7 000,00

=7 000,00,

0,00

Pozostale dzialania
zwigzane z gospodarka
odpadami - zakup uslug
6 000,00]pozostalych
przeniesienie do
rozdziatu 90001
paragraf 6230

90026

4390,

10 000,00

-1 000,00

-1 000.00

0,00

Pozostale dzialania
zwigzane z gospodarka
odpadami - zakup ustug
obejmujacych

9 000,00{wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii
przeniesienie do
rozdziatu 90001
paragraf 6230

92109

4300

12 600,00

-3 500,00

-3 500,00

Domy i osrodki kultury,
swietlice i kluby
zmniejszenie wydatkow
dotyczy zakupu uslug
pozostalych -
przeniesienie do
rozdziatu 92109
aragraf 6050

9 100,00

92109

Zagospodarowanie
placu rekreacyjnego
przy swietlicy
wiejskie] w m.
Ostrowo

10 000,65

3 500,00

3 500,00

[Domy i osrodki kultury,
Swietlice 1 kluby
zwigkszenie wydatkéw
dotyczy zabezpieczenia
dodatkowego wkiadu
13 500,65|wlasnego gminy we
wniosku do programu
Wielkopolska Odnowa
Wsi - przeniesienie z
rozdziatu 92109
paragraf 4300

96201

4210

33 713,00

-5 000,00

-5 000,00

Obiekty sportowe
zmniejszenie wydatkow
dotyczy zakupu

28 713,00jmatenaléw -
przeniesienie do
rozdziatu 92601
paragraf 6050

92601

6050

Utworzenie strefy,

rekreacyjnej przy
boisku Orlik

16 000,00

5 000,00

0.00

5 000,00

Obiekty sportowe
zwigkszenie wydatkow
dotyczy zabezpieczenia
dodatkowego wkiadu
21 000,00fwlasnego gminy we
wniosku do programu
Wielkopolska Odnowa
'Wsi - przeniesienie z
rozdzialu 92601




paragraf 4210

(Obiekty sportowe -
odstgpienie od realizacji
zadania z Funduszu

Wykup gruntu pod : X
92601  6060| plac rekreacyjny w 14693,74] -14 693,74 000  -14 693,74 0,00{>0teckicgo - Wniosek o
oy zmiang przedsigwzigeia

przewidzianego do

realizacji w ramach
Funduszu Soleckiego

1101 182,39(242 486,00 -3 784,00/ 246 270,001 343 668,39




